平成22年７月26日
各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月３日に公表した平成22年12月期第２四半期累計期間

（平成22年１月１日～平成22年６月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知ら
せいたします。

記

平成22年12月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年１月１日～平成22年６月30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

１株 当 たり
四 半 期
純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 172,800 △1,300 △1,700 △1,000 △10 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 169,182 1,280 1,438 810 ８円 10 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △3,617 2,580 3,138 1,810 －

増 減 率 （ ％ ） △2.1 － － － －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成21年12月期第２四半期)
177,188 △1,346 △1,114 △1,708 △17 円 08 銭

修正の理由

雇用・所得環境の厳しさから依然として消費者の節約志向は強く、また天候不順の影響

もあり、売上高は前回発表予想に比べ36億円の減少となる見込みとなりました。しかし、

グループを挙げて取り組んでいるコスト削減等により、営業利益は25億円、経常利益は31

億円、四半期純利益は18億円、前回発表予想を上回る見込みとなりました。

なお、平成22年12月期通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、８月３日に予定して

おります第２四半期決算発表においてお知らせいたします。

※ 業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成し

たものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって業績予想とは大きく異なる可能

性があります。

以 上

会 社 名  コ カ ・ コ ー ラ ウ エ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 松 民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)

問 合 せ 先 財 務 部 長 角 町   誠

 （Tel．(092)641-8585）